[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

«ЗАНЕВСКОЕ   ГОРОДСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

Глава муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.08.2016 года                                                                                      №  17
г.п.Янино-1

 О награждении Почетной грамотой
главы МО «Заневское городское поселение»

В соответствии с решением совета депутатов от 23.08.2016 года № 42 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте главы муниципального образования «Заневское городское поселение» и Положения о Почетной грамоте администрации муниципального образования «Заневское городское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.За вклад в развитие муниципального образования наградить Почетной грамотой главы МО «Заневское городское поселение» и поощрить денежной премией:

- Хабарову Надежду Владимировну – заместителя генерального директора ООО «УК содружество столиц»;
- Зюзина Анатолия Борисовича – директора МОБУ «Янинская СОШ»;

- Агафонову Валентину Анатольевну – заместителя директора МОУ «Янинская СОШ»;

- Торопову Марину Геннадьевну – генерального директора ООО «Свет»;

- Попову Ольгу Георгиевну – художественного руководителя МБУ «Янинский сельский КСДЦ».

2.Постановление вступает в силу с момента подписания.

3.Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
                         В.Е.Кондратьев